
Technický listTechnický list

PODLAHOVÝ ŽLAB S OKRAJEM PRO
PERFOROVANÝ ROŠT APZ10 SIMPLE

ZnačkaZnačka Alcadrain s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

plastový podlahový žlab ALCA Simple s matným
roštem, délka 550 mm - MAT

ALC-APZ10-550M 8595580538989 1.108000

plastový podlahový žlab ALCA Simple s matným
roštem, délka 650 mm - MAT

ALC-APZ10-650M 8595580538996 1.249000

plastový podlahový žlab ALCA Simple s matným
roštem, délka 750 mm - MAT

ALC-APZ10-750M 8595580537456 1.508000

plastový podlahový žlab ALCA Simple s matným
roštem, délka 850 mm - MAT

ALC-APZ10-850M 8595580537463 1.656000

plastový podlahový žlab ALCA Simple s matným
roštem, délka 950 mm - MAT

ALC-APZ10-950M 8595580537470 1.812000

- nízká stavební výška pouze 6,2 cm - vhodné i pro rekonstrukce
- jednoduchá čistitelnost až po odpadní trubku (Ø40mm)
- zvýšená odolnost proti chemikáliím
- bezpečné napojení na hydroizolaci
- kombinovaná zápachová uzávěra (vlastní patentované řešení!)
- délkové varianty 550, 650, 750, 850, 950 mm
- průtok 30 l/min
- rošt v ceně žlabu

nízká stavební výška pouze 6,2 cmnízká stavební výška pouze 6,2 cm - vhodné i pro rekonstrukce
jednoduchá čistitelnost až po odpadní trubku (Ø40mm)
zvýšená odolnost proti chemikáliím
bezpečné napojení na hydroizolaci
kombinovaná zápachová uzávěra (vlastní patentované řešení!)
délkové varianty 550, 650, 750, 850, 950 mm

https://www.sagittarius.cz/?download=_/product.1089/p065_w81h100.jpg
https://www.sagittarius.cz/?download=_/product.1089/nohy_nahled.jpg


průtok 30 l/min
rošt v ceně žlabu

Materiál:Materiál: Vysoce odolný plast, který odolává mrazu, chemii a mechanickému poškození.

Sifon:Sifon: Plně rozebíratelný a snadno čistitelný | skládá se ze 2 komor | funguje na principu
kombinované zápachové uzávěry | suchá klapka pro případ vyschnutí sifonu žlabu.

Nové opěrné prvky:Nové opěrné prvky: usnadňují instalaci, pohodlné a rychlé ukotvení k podlaze, přesné
a pevné nastavení roviny, materiál PP

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	PODLAHOVÝ ŽLAB S OKRAJEM PRO PERFOROVANÝ ROŠT APZ10 SIMPLE

